
Дана: 08.05.2015.године 

 

 

              На основу члана 116 став закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РСрбије“,бр124/2012), ЗЗЈЗ Сомбор, дана 08.05.2015.године 

      

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

                    о закљученим уговорима јавне набавке мале вредности-по партијама    

                      Ред. бр. ЈНМВ 05/2015   

 

 

 

Назив, адреса  и интернет страница Наручиоца: ЗЗЈЗ Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47; 

 www. zzjzsombor.org 

Врста наручиоца: Јавна установа 

Врста поступка: Јавна набавка мале вредности 

Врста предмета: услуга 

Основна обележја набавке, ОРН, место извршења : Предмет  јавне  набавке  

ЈНМВ  5/2015  је  Услуга сервисирања лабараторијске опреме; Ознака из ОРН: 

504000000;  ЗЗЈЗ Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47. 
Критеријум, елементи критеријума доделе уговора: Најнижа понуђена цена  

 

 

Партија 4 

 

Вредност уговора:  59.107,00 динара без ПДВ-а                                                                                                                             

Број примљених понуда: Примљене су три понуде. 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је 

67.600,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 59.107,00 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.04.2015. године 

Датум закључења уговора: 04.05.2015. године  
Основни подаци о добављачу: „SUPERLAB” doo, Милутина Миланковића 25, Београд, ПИБ: 

101822498, МБ: 17051717. 

 Период важења уговора: годину дана 

 

Партија 7Б 

 
Вредност уговора:  17.000,00 динара без ПДВ-а                                                                                                                             

Број примљених понуда: Примљено је две прихватљиве понуде. 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је 

19.500,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 17.000,00 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.04.2015. године 

Датум закључења уговора: 30.04.2015. године  
Основни подаци о добављачу: „АЛФА ИНЖЕЊЕРИНГ” doo, Булевар Ослобођења 55, Нови 

Сад, ПИБ: 100464437, МБ: 08595747. 

 Период важења уговора: годину дана 

 

 

 

 

 



Партија 9 

 

Вредност уговора:  86.449,00  динара без ПДВ-а                                                                                                                             

Број примљених понуда: Примљено је три прихватљиве  понуде. 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је 

96.200,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 86.449,00  динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.04.2015. године 

Датум закључења уговора: 04.05.2015. године 

Основни подаци о добављачу: „SUPERLAB” doo, Милутина Миланковића 25, Београд, ПИБ: 

101822498, МБ: 17051717. 

 Период важења уговора: годину дана 

 

 


